Solvit.

Johannes de Gheldorp sutor peciam terre mercialis sitam in parochia de Gheldorp in loco dicto in Gheen (dg: Host) Hostat inter hereditatem (dg: H) domini Henrici de Gheldorp presbitri ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio #tendentem cum uno fine ad quendam campum dicti Johannis# vendidit Jacobo filio quondam Henrici van der Moelen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis census exinde solvendis salva dicto venditori via (dg: in e) in dicta pecia terre mercialis veniendi eundi et redeundi #et pergendi# per dictam peciam terre mercialis ad (dg: quendam) #dictum# campum dicti venditoris situm ad finem (dg: ib) dicte pecie terre mercialis quotiens indigebit. Testes Goess et Jordus datum in festo Katherine. Tradetur littera dicto venditori.

BP 1178 f 329r 02 do 25-11-1389.

Johannes zvw Arnoldus van Engelant verkocht aan zijn broer Henricus Noet 3 lopen land en een aangelegen stuk beemd, in Rosmalen, ter plaatse gnd in die Klein Sporkt, tussen Thomas van Hijntam enerzijds en Jacobus van Engelant anderzijds.

Johannes filius quondam Arnoldi de Engelant (dg: hereditarie ven) tres lopinatas terre (dg: silig) et peciam prati sibi adiacentem sitas in parochia de Roesmalen in loco dicto in die Cleijn Sporct inter hereditatem Thome de Hijntam ex uno et inter hereditatem Jacobi de Engelant ex alio prout ibidem site sunt vendidit Henrico (dg: Noe) Noet suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 329r 03 do 25-11-1389.

Willelmus gnd Lodewijchs soen van Scijnle verkocht aan Petrus gnd Werners soen een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit ½ bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd aan het Wijbosse, tussen Albertus van Kessel enerzijds en de gemene beemden aldaar anderzijds, reeds belast met 20 schelling voornoemd geld.

Solvit. Debent X solidos.

Willelmus (dg: filius quondam Ludovici) dictus Lodewijchs soen de Scijnle hereditarie vendidit Peter' dicto Werners soen hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex dimidio bonario prati sito in parochia de Scijnle in loco dicto aent Wibussche inter hereditatem Alberti de Kessel ex uno et inter communia prata ibidem ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XX solidis dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 329r 04 do 25-11-1389.

Henricus Boefs soen beloofde aan Walterus Coptiten 29 Gelderse gulden of de waarde met Epiphanie aanstaande (do 06-01-1390) te betalen, op straffe van 8.